
Žaidimo taisyklės (2022-06-22)
Pastaba: lošimo automato žaidimas „Magicious“ toliau vadinamas „Magicious“ arba „žaidimu“.

1. „Magicious“ – tai lošimo automato žaidimas su 5 būgnais ir 10 fiksuotų išmokų eilių. Šiame žaidime yra išsiplečiantys
pakaitiniai simboliai su pakartotiniu sukimu ir laimėjimai dviem kryptimis. Teorinė grąža žaidėjui yra 96,0%.

2. Žaidimo raundas pradedamas veiksmo mygtuku. Žaidžiama taikant pasirinktą statymo lygį.

3. Jei pasirenkama žaisti automatiškai, automatinio žaidimo puslapyje nustatytas raundų skaičius sužaidžiamas automatiškai. Ši
funkcija gali būti nepasiekiama.

4. Visos žaidimo išmokos ir laimėjimai už derinius išmokami pagal išmokų lentelę.

5. Visi per žaidimo raundą gauti laimėjimai sudedami ir pateikiami žaidimo raundo pabaigoje.

6. Visi laimėjimai nurodomi ir išmokami pasirinkta valiuta.

7. Jei išmokų eilėje nuo kairiausiojo simbolio į dešinę arba nuo dešiniausiojo simbolio į kairę yra keli laimingi deriniai, išmokama
tik didžiausia išmoka.

8. Išsiplečiantis pakaitinis simbolis – tai pakaitinis simbolis, kuris vertikaliai išsiplečia. Jis išsiplečia nepriklausomai nuo vietos,
kurioje iškrito, o pasirodo tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Išsiplečiantis pakaitinis simbolis gali pakeisti bet kokius simbolius. Išsiplėtęs jis
suteikia pakartotinį sukimą. Iš viso galimi 3 išsiplečiantys pakaitiniai simboliai, jie gali suaktyvinti iš viso 3 galimus pakartotinius
sukimus.

9. Žaidimo raundo metu statymų keisti negalima.

10. Jei įvyktų žaidimo gedimas, visi atitinkami statymai ir išmokos būtų anuliuoti.



Mygtukas Funkcija
Spustelėkite, kad pradėtumėte žaidimo raundą. Jei žaidžiate staliniu kompiuteriu, taip pat
galite paspausti klaviatūros tarpo klavišą. Tai yra veiksmo mygtukas.

Statymo nuostatų parodymas.

Automatinio žaidimo nuostatų parodymas.

Žaidimo taisyklių parodymas.

Išmokų lentelės parodymas.

Pristatymo praleidimas.

Garso įjungimas ar išjungimas.

Išėjimas iš žaidimo.

Išėjimas iš tuometinio ekrano.

Žaidimo raundo informacijos parodymas (atskirame lange).

Perjungti vibraciją (įj. / išj.).



Atrakciono (pvz., nemokamų sukimų) pradėjimas.

Automatinio žaidimo seanso sustabdymas.

Tam tikros funkcijos jūsų įrenginyje gali neveikti.

Žodynas
Big Win Didelis laimėjimas
Loading Įkeliama
Main Game Pagrindinis žaidimas


